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2026-TÓL ÚJ 
VÁLASZTÓKERÜLETHEZ 
TARTOZIK SÜLYSÁP  
A 2026-os országgyűlési választá-
sokon Sülysáp egy új, Pest várme-
gye déli részeit magában foglaló 
egyéni választókerület része lesz, 
amelyhez többek között Pécel, 
Maglód és Mende is csatlakozik. 

Ez az átalakítás a lakosság- és 
választópolgárszám változásai  
miatt válik szükségessé: Pest vár-
megyében 90 ezerrel nőtt a vá-

lasztók száma, így az 
eddigi 12 helyett 14 
választókerület jön 
létre, míg Budapes-
ten előreláthatólag 
két körzettel keve-
sebb lesz.

„2026-tól egészen 
biztosan új országy-
gyűlési képviselője 

lesz Sülysápnak. A 2026-os vá-
lasztáson egy teljesen új válasz-
tókerületben szavazhatunk majd 
mi, sülysápiak: az eddigi Pest 9-es 
választókerület Sülysáptól észak-
ra eső része egészül ki pl. Pécellel, 
Maglóddal, Mendével és alkot egy 
új egyéni választókerületet” – szá-
molt be a települést érintő változás-
ról november 19-én Horinka László 
polgármester közösségi oldalán. 

KEDVES SÜLYSÁPIAK! 
Közeledik az év vége, és elérkezett a so-
kak által nagyon várt karácsonyi időszak. 
Az elmúlt évben sok mindent megéltünk, 
számtalan nehézséggel néztünk együtt 
szembe, közösen dolgoztunk családjain-
kért és a településért. Most itt az ideje, 
hogy néhány napra elmerüljünk a kará-
csony varázslatos hangulatában, és roko-
nainkkal, barátainkkal tartalmas pillana-
tokat töltsünk együtt. 

Ez az időszak évről évre arra emlé-
keztet bennünket, hogy az emberi kap-
csolatok és az összetartozás mennyire 
fontosak az életünkben. Úgy hiszem, 
hogy minden település, így Sülysáp 
ereje is a közösségében rejlik, és kará-
csonykor különösen érezzük ennek a 
közösségnek a szelíd erejét. 

Óriási öröm látni, hogy településün-
kön mennyien csatlakoztak idén a kü-
lönböző jótékonysági kezdeményezé-
sekhez, milyen sokak számára fontos, 
hogy segítsék a kevésbé szerencsés 
helyzetben lévő embertársainkat. Biz-
tatok mindenkit arra, hogy az ünnep 
alatt is segítsék azokat, akik nélkülöz-
nek valamiben!

Kívánom mindannyiuknak, hogy bol-
dog, békés és meghitt időszakot töltse-
nek el szeretteik körében!

Áldott, békés karácsonyi ünnepeket 
és boldog új évet kívánok minden süly-
sápinak!

Üdvözlettel: Horinka László
polgármester

IGAZGATÁSI SZÜNET  
A Sülysápi Polgármesteri Hivatal 
igazgatási szünet miatt 2024. de-
cember 23-ától 2025. január 3-ig 
zárva tart.

Kérjük, hogy ügyeiket a fentiek 
figyelembe vételével szíveskedje-
nek intézni.

Megértésüket és türelmüket kö-
szönjük! dr. Tóth Krisztina jegyző
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VARÁZSLATOS ÜNNEPI FORGATAG
December 8-án újra nevetéssel és ünnepi hangulattal telt 
meg a Wass Albert Művelődési Központ és a Szent István tér 
a Városi Advent és Tűzoltók Mikulása alkalmából. Az esemény 
minden korosztály számára felejthetetlen élményeket nyújtott, 
miközben közösségi összefogással több száz jó állapotú 
játékot sikerült összegyűjteni a rászoruló gyermekeknek.  

Közösségi összefogás  
a Mikulás Műhelyében
A nap központi szereplője a Mikulás, idén 
sem érkezett üres kézzel, puttonyát kö-
zös erővel töltötték meg a sülysápiak. 
A december 1-ig tartó adománygyűjtés 
során a Mikulás Műhelyében több száz 
játékot ajánlottak fel a helyiek, melyek 
mind hozzájárultak ahhoz, hogy minél 
több gyermek mosolyogva térjen haza.

A gyermekek idén először írhattak le-
velet is a Mikulásnak, melyeket a Szent 
Flórián szobra mellett kihelyezett posta-
ládába dobtak be. A levélírókat személy-
re szóló meglepetésüzenettel lepte meg 
Télanyó, ami különleges élményt nyúj-
tott a kicsik számára.

Színes programkavalkád  
sztárvendégekkel
A rendezvény délután 13 órakor kez-
dődött, amikor a Mikulás megnyitotta 
a karácsonyi forgatagot és a kézműves 
vásárt. A színpadi programok sokszínű-
sége garantálta, hogy minden korosztály 
találjon kedvére való szórakozást. Fellép-
tek helyi óvodások, kórusok, táncosok és 
színtársulatok, valamint Magic Hajnalka 
bűvész, aki varázslatos pillanatokkal káp-
ráztatta el a közönséget.

Az este sztárvendégei, a Grinch és 
egy Birodalmi Rohamosztagos külön-
leges színfoltjai voltak a forgatagnak. A 
látogatók a Tűzoltók mesevárosának Fő 
utcáján találkozhattak velük, miközben 
a Roxforti Kalauznál beléphettek a 9¾ 
vágányra, és karácsonyozhattak a hí-
res varázslóiskolában. A Mikulásházban 
olyan népszerű karakterek fogadták a 
gyerekeket, mint Stitch, a Mancs Őrjárat 
hősei, Bing nyuszi és a Manók.

Adományok a közösség erejével
A rendezvény sikerét számos helyi ön-
kéntes és támogató tette lehetővé. A 
Bogdán Flórián Önkéntes Tűzoltó Egye-
sület által szervezett program keretében 
nemcsak anyagi támogatások érkeztek a 
Tűzoltók Mikulása közleménnyel, hanem 
sokan szaloncukorral és süteménnyel já-
rultak hozzá az ünnepi hangulathoz.

A Városi Advent és a Tűzoltók Miku-
lása bebizonyította, milyen sokat jelent a 
közösségi összefogás Sülysápon. A meg-
ható műsorok, a karácsonyi forgatag és 
a Mikulással való találkozás varázslatos 
élményeket nyújtott minden résztvevő-
nek. A szervezők, önkéntesek és fellépők 

áldozatos munkájának köszönhetően a 
rendezvény nemcsak a helyiek, hanem 
a környező települések lakóinak szívébe 
is ünnepi hangulatot varázsolt. Sülysáp 
ismét bebizonyította, hogy együtt való-
ban képes hegyeket megmozgatni – és 
egy gyermek mosolyánál valóban nincs 
szebb.

ÖNKORMÁNYZAT
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ÜNNEPI JÓTÉKONYSÁG  
ÉS KÖZÖSSÉGI PROGRAMOK SÜLYSÁPON
A település ünnepi díszbe öltözött, megérkezett a város karácsonyfája, kigyulladtak a karácsonyi 
fények az intézményeken és lakóházakon, sorban nyílnak az adventi ablakok. De az ünnepi 
hangulat megteremtése nem elég a szeretet ünnepén: a település jótékonysági kedve is fellendül 
ilyenkor. Van kin segíteni, de szerencsére van rá lehetőség is.

S ülysápon az adventi időszak az ün-
nepi készülődés mellett egyaránt 
szól a közösségépítésről és a jóté-

konyságról is. Az ünnepi események és 
adománygyűjtések célja, hogy a közös-
ség összefogva segítse a rászorulókat, 
miközben a karácsonyi időszak minden-
ki számára különleges élmény marad.

Karácsonyi készülődés  
és közösségi események
A karácsonyi készülődés sülysápi ese-
ményeihez hozzátartozik a város kará-
csonyfájának ünnepélyes felállítása a 
Szent István téren. A fa adományozója 
és a díszítésben segítők ezzel is hozzájá-
rultak az ünnepi hangulat megteremté-
séhez. Közben pedig felgyúltak a fények, 
a település intézményei ünnepi köntöst 
öltöttek, ezzel is lehetőséget adva arra, 
hogy a helyiek közösen hangolódjanak 
az ünnepekre.

Adventi ablakok 
Idén is elindul az adventi időszak egyik 
különleges eseménye, az Adventi abla-
kok játék, amelyet a Tápiósülyi Kisbol-
dogasszony-templomhoz tartozó egy-
házközség szervez. Az esemény lényege, 
hogy advent minden napján egy-egy ház 
elkészíti az adott naphoz tartozó, szá-
mokkal és fényekkel díszített ablakát. 
Az ablakok felkeresésére egy térképet 
is biztosítanak a résztvevőknek, akik 
így aktívan, séta közben kereshetik fel 
a csodálatosan díszített ablakokat. Az 
esemény célja, hogy közösségépítő mó-
don hozzájáruljon a karácsonyi hangu-
lathoz, miközben lehetőséget ad arra, 
hogy mindenki örömét lelje a kreatívan 
díszített ablakokban. 

Önkormányzati dolgozók  
megbecsülése – 13. havi juttatás
Sülysáp Város Önkormányzata az idei 
évben ismét szeretné kifejezni megbe-
csülését munkatársai iránt, ezért min-
den önkormányzati dolgozó részére 13. 
havi juttatást biztosít év végén. Az ön-
kormányzat az egyik legnagyobb helyi 
foglalkoztató, közel 150 főt alkalmaz a 
közétkeztetésben, óvodákban, bölcső-
dékben, szociális ellátásban, közműve-
lődésben és a városüzemeltetésben. A 
polgármester szerint fontos a munka-
vállalók megbecsülése, így az ünnepi 
időszakban anyagi támogatással is segí-
tik a családok karácsonyi készülődését. 
„Az önkormányzat felelős gazdálkodása 
és a költségvetés helyzete idén is lehető-
séget biztosít arra, hogy az önkormány-
zati dolgozók és családjaik év végi ün-
nepi készülődéséhez anyagilag is hozzá 
tudjunk járulni. Az év során lezajlott 
külső ellenőrzések működésünket rend-
re megfelelőnek találták, sőt időnként 
igen pozitív visszajelzéseket kaptunk, 
ami mindannyiunk közös sikere. Dolgo-
zóink megbecsülése fontos számunkra! 
Köszönjük a munkájukat!” – osztotta 
meg a hírt Horinka László polgármester 
a közösségi oldalán. 

Adományozás és jótékonyság  
– segítség a rászorulóknak
Az ünnepi időszak közeledtével növek-
vő adakozási kedvet figyelhetünk meg, 
azonban az adományozók számára az is 
egyre fontosabb, hogy biztosak legye-
nek abban: adományaik valóban a leg-
nagyobb szükségben lévőkhöz jutnak el. 
Sülysápon több helyi szervezet és egye-
sület is segíti a rászorulókat, köztük a 

Dr. Gáspár István Humánszolgáltató 
Központ, amely tartós élelmiszert, ru-
hát és egyéb adományokat fogad. Emel-
lett a Bogdán Flórián Tűzoltó Egyesület 
is várta a felajánlásokat Mikulás-prog-
ramjára. Az egyesület célja idén 1000 
darab használt, de jó állapotú játék ösz-
szegyűjtése volt, amit a program során 
rászoruló gyermekeknek osztottak ki. 
A felajánlásokat december 1-ig minden 
vasárnap délután a tűzoltószertárban 
lehetett leadni, de a programot pénzbeli 
adományokkal, szaloncukorral vagy sü-
teménnyel is támogathatta a lakosság.

Kárpátaljai adománygyűjtés
Sülysápon ismét elindult egy adomány-
gyűjtő akció, amely kárpátaljai rászoruló 
magyar gyerekeknek gyűjt ajándékcso-
magokat. Az adományozók cipősdobo-
zokba helyezhetnek játékokat, tansze-
reket, édességeket és mesekönyveket. A 
dobozokat december 16-ig lehet leadni 
a helyi plébánián vagy templomban. Az 
akció célja, hogy a kárpátaljai rászoru-
ló gyermekeknek ajándékot biztosítson 
az ünnepre. Pénzbeli adományokat is 
várnak, amelyeket a técsői Karitasz kap, 
ahol szeretetkonyhát és óvodát is mű-
ködtetnek.
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ADVENTI GONDOSKODÁS
A z ünnepek közeledtével Süly-

sáp Város Önkormányzata, a  
Dr. Gáspár István Humánszolgál-

tató Központ és helyi vállalkozások kö-
zösen dolgoznak azon, hogy a település 
leginkább rászoruló lakói, gyermekei 
és idősei is megtapasztalhassák az ad-
vent és a karácsony melegségét. Számos 
kezdeményezés teszi szebbé a közösség 
ünnepét. Kocsis Andrea, a Humánszol-
gáltató Központ vezetője számolt be a 
szervezett támogatások részleteiről és 
az együttműködés fontosságáról.

– Milyen anyagi vagy nem anyagi jellegű 
segítségre van lehetősége a rászorulók-
nak? 

– Intézményünk élelmiszer-adományt 
oszt minden munkanapon, melyet a helyi 
TESCO áruháztól kapunk, illetve a szin-
tén helyi, Sancho pékség felajánlását is 
örömmel fogadjuk, melyért szintén na-
gyon hálásak ügyfeleink. A napi élelmi-
szerosztás értéke nem meghatározha-
tó, annak függvénye, hogy mennyi árut 
kapunk. Azok a családok, személyek jo-
gosultak adományra, akik valamilyen el-

látásban részesülnek az önkormányzat, 
illetve a HSZK rendszerében.

– Milyen egyéb adventi segítségnyújtás-
ra számíthatnak a gyerekek, rászorulók?

– A Wass Albert Művészeti Központ 
és Könyvtár szervezésében idén is volt 
adventi vásár a WAMKK helyszínén. Ezen 
az eseményen intézményünk dolgozói is 
részt vettek, a gyermekeknek kézműves- 
programmal készültek, illetve a Sülysápi 
Önkéntes Tűzoltó Egyesület Mikulása is 
itt adta át a csomagot a gyermekeknek. 
Ilyenkor Sülysáp Város Önkormányzata 
jóvoltából a helyi közoktatási-nevelési 
intézményekbe – bölcsődébe, óvodába, 
általános iskolába járó gyermekek is kap-
nak Mikuláscsomagot, szám szerint 1050 
db kerül kiosztásra.

– Milyen együttműködés van ilyenkor az 
önkormányzat, a HSZK és esetleges egyéb 
szervezetek között, hogy minden rászo-
ruló kapjon segítséget az ünnepek alatt?

– Az ügyfeleink szintén Sülysáp Város 
Önkormányzata által kapnak karácso-
nyi csomagot. Az ünnep előtti napokban 

összefogással szétosztjuk az előre meg-
rendelt és elkészített „puttonyokat”. A 
Sancho pékség az ünnepek között is biz-
tosítja a kenyér- és pékáru-adományt, 
melyet a HSZK néhány dolgozója szállít 
ki az ügyfeleknek. Rengeteg a felajánlott 
áru a pékség részéről, az ünnepek között 
különösen jólesik a családoknak a süte-
mény, kenyér és a sós csemege.

Áldott, békés karácsonyi ünnepet kívá-
nok magam és kollégáim nevében!

L lla Liget
Lovarda

Akciós árakkal  
várjuk a gyerekeket.

(pl.: 20 perc futószáras oktatás 3  000 Ft, 
30 perc osztálylovaglás: 5  000 Ft,  

valamint egyéni oktatásra is van lehetőség.)

Időpont-egyeztetés: 06-70/607-4444

LovagLásoktatás 
Monoron családias környezetben 
7 éves kortól 60 kg-os súlyhatárig  

fríz és andalúz lovakon.

Lilla 
Liget

Virágméz

Hirdetés
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BESZÁMOLÓ A SÜLYSÁPI TELEPÜLÉSI ÉRTÉKTÁR 
BIZOTTSÁG 2024-BEN VÉGZETT TEVÉKENYSÉGÉRŐL 
A Települési Értéktár Bizottság Sülysá-
pon idén lett 10 éves. Megalakulásunkkor 
19 érték szerepelt a listán, 2023-ban már 
37 értéket tartottunk nyilván. A tíz év 
alatt sok helyi és országos rendezvényen 
vettünk részt, mutattuk be értékeinket. 
Több pályázaton sikeresen indultunk, 
melynek eredményei közül néhány: a 
Helyi értékeink kiadvány, a Kapás József 
Helytörténeti Gyűjtemény felújításának 
több tétele, a Hevesy György emlékhely 
kialakítása a Hevesy parkban. 

December 4-én tartottuk ez évi utol-
só megbeszélésünket, melyen megem-
lékeztünk a nemrégiben elhunyt Né-
meth Jánosnéról. Visszatekintettünk az 
év programjaira, melyek között két ki-
állítás is helyet kapott. Többéves gyűj-
tőmunka eredményeként valósult meg a 
Múzeumok éjszakáján megnyitott Süly-
sápi lakodalom című kiállítás. A tárlaton 
az 1890–1970-es évekből több mint 100  
esküvői fotó, régi férfi és női esküvői  

ruházat, esküvői dokumentum került 
bemutatásra, valamint mendei lakodal-
mas előadás és örömkalács is várta a 
vendégeket. A Magyar Nemzeti Múzeum 
honlapján a Sülysápi lakodalom 97 fo-
tójával szerepel a Magyar Menyasszony 
online gyűjteményének csoportos gya-
rapításában – adta hírül dr. Simonovics 
Ildikó művészettörténész, a kiállítás ku-
rátora, aki a sülysápi kiállítást is megte-
kintette. A Mackó Fesztiválra bővítettük 
a kiállítást, 23 családokat és 17 párokat 

megörökítő régi fénykép került a tab-
lókra.

HÍR (Hagyományok-Ízek-Régiók) véd-
jegyet kapott a sülysápi mackó! Az Ag-
rárminisztérium védjeggyel látta el a 
sülysápi mackót, így országosan védett 
termékké nyilvánította azt. 

Jövőben is folytatjuk az értékek felku-
tatását, az Értéktár minél szélesebb körű 
bemutatását a sülysápiaknak és a Süly-
sápról érdeklődőknek, mert örökségünk 
a jövőnk alapja. Zemen Pálné

HÍR VÉDJEGYET KAPOTT A SÜLYSÁPI MACKÓ
A z Agrárminisztérium Hagyomá-

nyok-Ízek-Régiók védjeggyel látta 
el a sülysápi mackót, így országo-

san védett termékké nyilvánította azt. Az 
erről szóló oklevelet Katus Norbert alpol-
gármester vehette át november végén a 
termelői közösségek napján a Herman 
Ottó Intézetben.

A HÍR (Hagyományok-Ízek-Régiók) 
védjegy egy olyan minőségi megkülön-

böztető jelzés, amelyet az Agrárminisz-
térium indított 2010-ben. A program 
célja a hagyományos és tájjellegű magyar 
élelmiszerek elismerése és népszerű-
sítése. A védjegy a fogyasztók számára 
garantálja, hogy a termék hagyományos 
eljárással készült, különleges regionális 
értékeket képvisel, és minősége megbíz-
ható. Az ilyen termékek elősegítik a helyi 
kultúra és gasztronómia megőrzését. A 
HÍR-program eddig több mint 180 ter-
méknek adta meg ezt a védjegyet, most 
végre a sülysápi mackó is megkapta ezt. 

„Külön köszönöm a Városért Asszony-
kör tagjainak, hogy fesztiválról feszti-
válra, programról programra áldozatos 
munkával készítik a mackókat mindany-
nyiunk örömére. Köszönjük a HÍR bíráló-
bizottságának megtisztelő támogatását!”  
– adta hírül a várost ért megtiszteltetést 
Katus Norbert alpolgármester.

MACKÓ
A mackóban az apróra reszelt 
krumplit besózták és egy kicsit állni 
hagyták. Kicsavarták, majd tettek 
hozzá egy tojást és egy kis lisztet. 
Kizsírozott tepsibe belesimították 
kb. 1,5 cm vastagságban. Száz évvel 
ezelőtt még kemencében sütötték 
pirosra.
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A némediszőlői telephelyen hitelesített 
hídmérlegen ellenőrizheti a mennyiséget.
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AKCIÓS TÜZELŐ! 
HÁZHOZ SZÁLLÍTÁSSAL!

06-70/605-4678

Akác: 5  700 Ft/q hasítva
Középvastag  

akác tűzifa: 5  100 Ft/q
Vegyes: 5  500 Ft/q hasítva

Hűtőgépek,  
fagyasztók 

javítása 
Helyszínen,  
garanciával  

Telefon: 
06-30/960-8495,   
06-70/426-3151 

Hirdetés

VÍZÜGYI EGYEZTETÉS ZAJLOTT  
A TRV ZRT. MUNKATÁRSAIVAL 
A TRV Zrt. (Tiszamenti Regionális Víz-
művek Zrt.) vezetői, Winkler Tamás ve-
zérigazgató és Szöllősi Péter főmérnök 
november elején egy sülysápi találkozón 
vettek részt, ahol a helyi vízellátási és há-
lózati problémákat vitatták meg. 

A november 5-én megejtett találko-
zó célja az volt, hogy közös megoldá-
sokat találjanak a lakosság mindennapi 
életét érintő nehézségekre, különösen 
a vízszolgáltatás minőségének javítása 
érdekében. A megbeszélés során a fe-
lek megerősítették elköteleződésüket a 
szükséges fejlesztések végrehajtása mel-

lett, amelyek a közösség érdekeit szol-
gálják.

„Ma városunkba látogatott a TRV Zrt. 
vezérigazgatója, Winkler Tamás, vala-
mint a Nyugati Régió főmérnöke, Szöllősi 
Péter. Közösen tekintettük át a hálózat 
problémás elemeit, és együtt kerestünk 
megoldásokat a lakosság mindennapjait 
érintő kérdésekre. Izgatottan várom a kö-
vetkező lépéseket a szolgáltatásminőség 
javítása érdekében. Reménnyel tekintünk 
a jövőbe, közösségünk érdekében folytat-
juk a munkát!” – számolt be a találkozóról 
Horinka László polgármester.

ÚJ ESZKÖZÖKKEL BŐVÜLT  
A SÜLYSÁPI VÁROSI KONYHA 
A gyermekétkeztetést és szociális ét-
keztetést végző városi konyha új eszkö-
zökkel bővült novemberben: mostan-
tól egy ipari mosogatógép és tíz darab 
„badella”, azaz nagy méretű, duplafalú 
(hőtartó), rozsdamentes ételhordó segíti 
a konyhán dolgozók munkáját.

A városi konyha híres kiemelkedő 
működéséről. Az idei, augusztusban 
megtartott képviselő-testületi ülésen 
újabb öt évre hosszabbították meg a 
konyha vezetője, Kisné Kiss Anna meg-
bízását, így 2029 szeptemberéig ő ma-
rad a konyha élén. Mellette öt további 
kolléga tevékenykedik a tálalókonyhán, 
a főzőkonyhán hat fő végzi a minden-
napi munkát, kiegészülve egy gépkocsi-
vezetővel, aki az ételszállításban nyújt 
segítséget. A konyhai csapat rendsze-
resen fejleszti szaktudását mind az új 
technológiák, mind az ételkészítési eljá-
rások terén. Az elvégzett továbbképzé-

sek és tréningek sikere mellett a konyha 
a Nébih értékelésen is mindig kiválóan 
teljesít. 

Most az ő munkájukat könnyítik 
meg az újonnan beszerzett, közel más-
fél millió forint összértékű eszközök, 
melyekhez egy kedvező alapanyag-be-
szerzési konstrukció eredményeképpen 
ingyenesen sikerült hozzájutnia a tele-
pülésnek. 

VÁLTOZÁSOK  
A HELYI ADÓKBAN  
2025 JANUÁRJÁTÓL  
2025. január elsejétől minimáli-
san, de módosulnak a helyi adózási 
szabályok. 

Január elsejétől a magánsze-
mélyek kommunális adója az ed-
digi éves 7000-ről 9600 forintra 
változik ingatlanonként. Az eddigi 
kedvezmények továbbra is érvény-
ben maradnak: külterületi beépí-
tett ingatlanok esetében továbbra 
is az adómérték 60%-át kell meg-
fizetni. Kérelmére 50% kommuná-
lis adókedvezmény illeti meg azt a 
magánszemélyt, aki a 70. életévét a 
tárgyi adóévet megelőzően betöl-
tötte, az adótárgyat képező ingat-
lanban életvitelszerűen és egye-
dül él, egyéb lakóingatlannal nem 
rendelkezik és jövedelme kizáró-
lag öregségi nyugellátásból vagy 
egyéb szociális ellátásból szárma-
zik. Az adókötelezett kérelemére 
mentes a magánszemély kommu-
nális adójának megfizetése alól az 
az adótárgy, amelyre vonatkozóan 
tárgyév január 1-jén települési la-
kásfenntartási támogatás volt ér-
vényben. Kérelemre az önkéntes 
tűzoltó egyesület szaktevékeny-
séget végző tagja 50%-os adóked-
vezményben részesülhet.

A vállalkozások hozzájárulása 
az építményadó esetében 100/m2-
ről 150 Ft-ra változik, a telekadó 
pedig 80/m2-ről 100 Ft-ra emel-
kedik a jövő évtől.

Az állandó jelleggel végzett ipa-
rűzési tevékenység esetén az adó 
évi mértéke 1,7 százalékról 2025. 
január 1-től 1,9%-ra emelkedik.

Sülysáp Város Önkormányzata



SZEGEDI ATYA VASMISÉJÉRE GYŰLTEK ÖSSZE A HÍVEK
November 30-án megtelt a tápiósülyi 
Kisboldogasszony-templom: a közösség 
dr. Szegedi László atya 65. évi papi jubi-
leumára emlékezett ünnepi szentmise 
keretében.

Elsőként Pálfalvi Tamás plébániai kor-
mányzó, majd Horinka László sülysápi 
polgármester köszöntötte a vasmisés 
atyát. „(…) Hálát adunk, hogy a Jóisten a 
papi útra vezette Önt, majd aztán Süly-
sápra. Azt gondolom, a településünkön 
Szegedi atyáról nem lehet csak egysze-
rűen papként beszélni; ő egy intézmény. 

Nagyon büszkék vagyunk az atyára, Isten 
áldja és tartsa meg Önt sokáig közöttünk.”

Marton Zsolt püspök prédikációjá-
ban Szegedi atya gazdag élútját vázolta 
fel, személyes háláját is kifejezve Szege-
di atyának, aki húsz évig volt lelki atyja. 
„Amikor odakerült a sor, hogy püspöknek 
kineveztek és fölszenteltek, azt választot-
tam jelmondatomnak, ami a te papi jel-
mondatod, és ebben a te életed és ihleted 
is benne van: hűséges az Isten. Hiszem, 
hogy ez a hűséges Isten formál és alakít 
mindnyájunkat, hogyha mi is törekszünk 
felé.”

Dr. Szegedi Lászlót 1959-ben szentel-
ték pappá Budapesten, papi jelmondata 
„Hűséges az Isten” (1Kor 10,13) lett. 1973-
tól kezdve 2020-ig, nyugdíjazásáig Sü-
lysáp-Tápiósüly plébánosa volt, de a mai 
napig jelen van és szolgálja a közösséget. 
Lelkipásztori feladatokat látott el Izsá-
kon, Tápiószelén, Tápiószecsőn, Cser-
hátszentivánon. Papi hivatásának közép-
pontjában az Isten országának építése, 

a közösségépítés, az ifjúságpasztoráció 
és a munkatársnevelés állt. Lelkipászto-
ri tevékenysége az Oltáriszentség és a 
Szűzanya mély tiszteletéből táplálkozott. 
Gazdag életútjából fontos kiemelni, hogy 
az egyházmegye ifjúsági referenseként 
szolgálta a fiatalokat, az 1987-ben meg-
született Tápiómenti Nagyboldogasszony 
Közösségben kibontakozott karizmák 
által indította el a regionális szervezésű 
ifjúságpasztorációt, amely országosan 
egyedülálló, és ma már az egyházmegye 
teljes területét lefedi.

forrás: www.vaciegyhazmegye.hu
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SEGÍTSÉGRE SZORUL A LEGKISEBB 
SÜLYSÁPIAK EGYIKE: LORA MILLA 
ÉLETMENTŐ MŰTÉTRE VÁR
A sülysápi Lora Milla, egy mindössze néhány hónapos kislány súlyos 
és ritka májbetegségben szenved, amely életmentő beavatkozást 
tesz szükségessé. A család jelenleg a hamburgi májtranszplantáció 
előkészületein dolgozik, de a kiutazáshoz és a kint tartózkodáshoz 
szükséges költségek meghaladják lehetőségeiket.

L ora Milla májtranszplantációja 
sürgető, mivel állapota folyama-
tosan romlik. A műtétet, ame-

lyet az apuka, mint donor részvételével 
Hamburgban végzik, az állami egész-
ségbiztosítás támogatja, de az utazás, 
szállás és egyéb járulékos költségek fi-
nanszírozása a család számára komoly 
kihívást jelent. A szülők minden segít-
séget elfogadnak, hogy a kislány esélyt 
kapjon a gyógyulásra. Az adományokat 
a megadott számlaszámra lehet utalni.

„A sülysápi Lora Milla 2024. május 22-
én született. Sokáig sárgaságban szen-
vedett, de a szülőknek azt mondták, 
minden rendben van  – osztotta meg 
a segítségkérő hírt a település polgár-
mestere. „Ezt követően további vizsgá-
latokra is elvitték a kislányt, de továbbra 

sem találtak rendellenességet, azonban 
a sárgaság csaknem múlt el. Sürgőssé-
gire vitték a kicsit, ahol rengeteg vizs-
gálat után kiderült, hogy egy nagyon 
ritka betegséggel kell szembenézniük: 
biliaris atresia áll fenn. A kislányt hét-
hetes korában megműtötték, de a műtét 
nem hozta a várt eredményt. 

Jelenleg két hetente kontrollra jár-
nak, viszont folyamatosan romlik a 
kislány állapota. A májtranszplantáció 
ideje alatt a hamburgi tartózkodás elő-
reláthatólag két hónapos lesz, ha min-
den rendben zajlik. A szülőknek ezek a 
költségek meghaladják a lehetőségeiket, 
hiszen már eddig is rengeteg a kiadásuk 
(speciális tápszer, plusz oltások, utazá-
si költségek). Kérek minden jószándékú 
embert, hogyha teheti, az alábbi szám-

laszámra történő átutalással segítse a 
kislány gyógyulását!”

Számlaszám: 11773085-00335577 
Számlatulajdonos: Oláh Kinga 
Közlemény: Adomány 
IBAN HU 7211773085-
0033557700000000
BIC/SWIFT kód OTPVHUHB
Revolut: @kingacs5ay

A Városi Advent és Tűzoltó Mikulás 
rendezvényén is gyűltek az adományok. 
A város egy emberként fogott össze a 
helyi bölcsődében dolgozó édesanyá-
ért, a donornak vállalkozó apukáért 
és kislányukért: a délután folyamán 
215 000 Forint gyűlt össze. A család na-
gyon hálás minden segítségért!
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ADVENTI ÜZENETEK, GONDOLATOK  
A VÁRAKOZÁS IDEJÉRŐL
Az adventi időszak a várakozás, az elmélyülés és a közösség építésének ideje. Sülysáp 
egyházközségei idén is megosztották gondolataikat arról, hogyan készülhetünk 
lélekben az ünnepekre. Üzeneteikben a remény, a hit és az összetartozás 
fontosságát hangsúlyozzák, miközben arra buzdítanak, hogy a rohanó mindennapok 
közepette találjunk időt az elcsendesedésre és a szeretet megélésére.
Pálfalvi Tamás plébániai kormányzó 
köszöntője
Nekünk keresztényeknek régen az ad-
vent egy meghitt időszak volt. Most 
viszont az üzletek már jó előre figyel-
meztetnek, hogy itt az advent, sőt már 
a karácsony is. Az advent a várakozás-
ról szól, a készületről, de nem mindegy, 
hogyan! A sok külső inger arra csábíthat 
minket, hogy a készületünk az ünnepek-
re is külsőséges legyen, hogy más(ok)
ra figyeljünk. Ilyen helyzetben nehéz 
meghitt módon készülni és ünnepel-
ni. Emlékezzünk Jézus tanítására: „A 
szombat van az emberért, nem az em-
ber a szombatért.” (Mk 2,27) Figyeljünk 
rá, hogy a sok program, teendő között 
el ne vesszen a lényeg! Az advent vára-
kozás, de nem feszült, stresszes kellene, 
hogy legyen, hanem izgalmas, örömteli. 
A készület pedig ne csupán más(ok)ra fi-
gyelésre késztessen, hanem egymásra, 
valamint önmagunkon keresztül Istenre 
figyelésre.

Továbbá ott az ünnep. A karácsony. 
Mint minden ünnep, fel kellene töltenie 
lendülettel, erővel, lélekkel, nem pedig 
kimerítenie. A „de jó, hogy elmúlt” érzése 
helyett inkább éljük meg az ünnepi idő-
szakot – hiszen van, akinek nem egy napig 
tart a karácsony, hogy abból az új eszten-
dőben is erőt tudjunk meríteni.

Ne feledjük az ünnep eredeti üze-
netét! Azért tették elődeink december 
25-re Jézus születésének ünnepét, hogy 
ezzel megkereszteljék a Sol Invictus = A 
Legyőzhetetlen Napisten pogány római 
ünnepét. Mert nekünk, keresztényeknek 

Jézus a világ Világossága, a felkelő Na-
punk. Ahogy karácsonytól hosszabbod-
nak a nappalok, úgy éledjen újjá bennünk 
a remény, hogy bármilyen is a bűnnek, 
a szenvedésnek a sötétsége, végül nem 
marad más, csak az Isten az Ő világossá-
gában, s mindazok, akik Benne újjászület-
tek, s a világosság fiai lettek.

Bálint Klára református lelkipásztor 
köszöntője
Egyszer volt, hol nem volt? … hisz min-
denütt volt, volt egyszer Isten. Nagy 
boldogságban élt önmagában: a Fiúval 
és a Lélekkel együtt; ők hárman voltak 
Isten. Aztán egy szép napon elhatá-
rozta Isten, hogy szeretne ezzel a nagy 
szeretettel megajándékozni valakit. El-
döntötte, hogy megteremti az Embert, 
akit majd nagyon fog szeretni. De nem 
teremthetem még meg az Embert, hi-
szen itt minden puszta és kietlen. Ezért 
Isten gyönyörűséges és titokzatos vi-
lágmindenséget teremtett, miközben az 
Emberre, a barátjára gondolt, akit majd 
végtelenül szeretni fog: s az Isten szí-
vében megfogant Ember ekkor megszü- 
letett.

Örvendezve, nagyon boldogan élt Is-
ten és az Ember a nagy Kertben, míglen 
megunta az Ember a nagy boldogságot, 
és egyszer csak világgá ment. Ment, 
mendegélt az Ember… vitte a feje, s kér-
gesedett a szíve… ment, míg észre nem 
vette, hogy régen eltűnt a Kert, minden 
egyre kopárabb, folyvást nő a sötétség. 
Lelassultak a léptei, míg mozdulni se tu-
dott már. Valami mindeddig ismeretlen 
érzés járta át: a félelem és a magány… s 
egyszer csak nedves, forró cseppek hul-
lottak a kezére: élete első könnyei.

De azok a könnyek nem csak az Em-
ber könnyei voltak. Isten se tudta talán 
mindeddig, hogy vannak saját könnyei. 
Fájt Istennek a csalódás, hiszen min-
dent az Embernek készített ajándékba. 
Isten mégsem magát siratta, hanem az 
Embert. Az Ember, amikor megtapasz-
talta a félelmet és a magányt, döbbent rá 
létére. Mint tátongó mélység égett ben-
ne az Isten-űr, az Isten-hiány. Szeretett 
volna visszamenni a Kertbe, de nem ta-

lálta vissza az utat. És ekkor így kiáltott 
fel Isten fájdalmában: „Ó, Istenem, hadd 
találjam meg a Gyermekem, hogy újra 
ölelhessük egymást!”

Amikor a Fiú látta Apja mérhetetlen 
szenvedését, így szólt hozzá: Édesapám, 
tudod jól, hogy Te innen, a Kertből el 
nem mehetsz! De én igen! És én el is me-
gyek megkeresni az Embert. És ha meg-
találom, elmondom az Embernek, hogy 
milyen mérhetetlenül nagyon szereted 
Őt. Akkor Isten hosszan és csendben 
megölelte a Fiát, majd megcsókolgatta a 
kezén a majdani szögek helyét. A Lélek 
eközben átjárta az Atyát és a Fiút: vi-
gasztalta, melengette őket… ígérve, hogy 
el nem mozdul a szívükből. 

És mindezek után megnyílt az ég, Is-
ten szíve… és karácsony éjszakáján egy 
betlehemi kis istállóban Mária megszülte 
elsőszülött fiát, bepólyálta, és a jászol-
ba fektette. Eközben kint a mezőn Isten 
küldöttei, az angyalok énekeltek a meg-
riadt pásztoroknak: Ne féljetek! Örömet 
hirdetek! Megtartó született ma néktek: 
az Úr Krisztus!

Karácsonykor nekünk is éneklik az 
angyalok, hogy ennyire nagyon szeret 
minket Isten: az Atya, és a hozzánk/ér-
tünk nagy utat megtévő, életét nekünk 
ajándékozó Fiú: a Megtartó. Kérjük, járja 
át, melengesse szívünket a Szentlélek, 
hogy a keresésünkre indult Jézus Krisz-
tus ránk találhasson Isten ajándékával: 
a Szeretettel. Kérjük, hogy mi is megta-
lálhassuk Őt a szívünkkel, a szívünkben, 
hogy a Tőle ajándékba kapható Szeretet-
tel ajándékozhassuk meg egymást kará-
csonykor – s ne csak karácsonykor.
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MOZGALMAS, VIDÁM HÉTKÖZNAPOK ÉS ÜNNEPEK 
A SÜLYSÁPI MÓRA FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLÁBAN
„Az egyén nem egyedül létezik, és erre nem is lenne képes. […] Létét más embereknek  
– elődeinek és kortársainak – köszönheti. Része a nagy egésznek. […] Bármi történik is az 
egyénnel, az valójában az egész közösséggel történik, és bármi történik is a közösséggel,  
az valójában az egyénnel történik.”   /John Samuel Mbiti/

I skolánkban mindig is nagy hangsúlyt 
fektettünk a közösségi nevelésre,  
hiszen mindannyian jól tudjuk, hogy 

egészséges személyiség, pozitív szem-
léletű, magáért és másokért kiállni ké-
pes, konstruktív életvitelre kész embert 
csakis a közösségben, a közösséggel 
együtt, a közösség ereje által nevelhe-
tünk. Szerencsések vagyunk, tanulóink 
többsége magáénak vallja ezt az elvet, 
nincs bomlasztó viselkedés, visszahúzó-
dó remete, másokat bántó egyén. Éppen 
ezért örömmel szervezünk számukra ta-
nórákon kívüli szabadidős programokat, 
szívesen nevezzük be őket versenyekre, 
szervezünk versenyeket számukra, és 
természetesen történelmi hagyomá-
nyainkat, jeles napjainkat is közösen ün-
nepeljük, közösen emlékezünk. 

Alsó és felső tagozaton bár a prog-
ramjaink megegyeznek, természetesen 
az életkori sajátosságoknak megfelelően 
alakítjuk az adott program tartalmát.

Mozgalmas tanévnyitó szeptember 
hónap végén, szeptember 27-én a ma-
gyar diáksport napja alkalmából a 8. 
osztályos tanulók segítségével, vidám 
hangulatú, állóképességet, logikát és 
főként ügyességet, csapatjátékot igény-
lő feladatokat próbáltak ki a gyerekek. 
Rengeteg nevetés és nagyon jó hangu-
lat kísérte. A tagiskolánk kisdiákjai egy 
zenés bemelegítést követően együtt 
futottak az iskolát környező utcákban, 
majd játékos feladatokban próbálhatták 
ki magukat.

Szeptember 30-án a magyar népme-
se napja alkalmából érdekes, Benedek 
Elekről és a magyar népmesékről szóló 
bemutatóval kezdődött minden osztály 
napja, rögtön reggel az első órában. 

Másnap, október 1-jén a zene világ-
napján, minden szünetben zene szólt 
az udvaron. Azok a dallamok csendültek 
fel, amelyeket a gyerekek kértek, azon-
ban csak olyan stílusú zenék közül vá-
laszthattak, amelyet az osztály egy tagja 
véletlenszerűen kiválasztott a felkínált 
lehetőségek közül. Rendkívül élvezték a 
feladatot, hiszen az osztálynak közösen 
kellett dalt, zeneművet választani, és 
örömmel hallgatták végig a más osztá-
lyok által kiválasztott dallamokat is. 

Alsó tagozatos gyermekhez egy vo-
nósnégyessel látogatott el az Anima Mu-
sicae Kamarazenekar. Fontos, hogy a gyer-
mekek ismerjék meg a komolyzene világát 
is. A diákok nagy érdeklődéssel fogadták 
a kis koncertet, és lelkesen tették fel kér-
déseiket. A bemutató végére sok új isme-
rettel gazdagodtak, és kedvet kaptak 1-1 
hangszer kipróbálásához is.

Október 4-én az állatok világnapján 
a tanulók által készített plakátok, plüs-
sállatok és érdekes videókra, játékokra 
vezető QR-kódok díszítették iskolánk 
folyosóit, tanítási órákon pedig szóba 
került a felelős állattartás időszerűsége 
és fontossága is. 

A kisebbekhez egy hivatásos kutyaki-
képző érkezett. A gyerekek nagy lelkese-
déssel és örömmel fogadták őt és négy-
lábú barátait. A bemutató után meg is 
simogathatták a kutyusokat.

Tagiskolánkban a népmese, a zene és 
az állatok világnapjára szervezett prog-
ramok egy hetet öleltek fel. Ezen a héten 
minden reggel mesét olvasott egy tanító 
néni. Az aulában meseszigetet állítottak 
azokból a remekművekből, amelyeket a 
szülők gyermekeikkel készítettek, me-
sehelyszínekről, szereplőkről, vagy egy 
meséből vett jelenetről. A hét folyamán 
különböző érdekes feladatokat oldhat-
tak meg az osztályok, majd népmesékben 
szereplő állatoknak öltözhettek be. Fi-
nomságokkal megterített asztal mellett, 
ismert mesék zenéjére vásári forgatagot 
és mulatságot tartottunk, valamint a gye-
rekek idén is végrehajtották a hétpróbát, 
melynek végén az örök jóság és szeretet 
csillámporával jutalmazta őket a tündér. 
Mesés egy hét volt!

Október 6-án iskolánk faliújságjain 
megjelent az alkalomhoz illő dekoráció, 
s az aradi vértanúkról minden osztály 
közösen emlékezett meg.

Papírgyűjtés és ruhagyűjtés (ruha- 
zsák) is zajlott október hónapban, ezúton 
is köszönjük mindazoknak, akik hoztak, 
segítettek, cipekedtek, gyűjtögettek.

A Lázár Ervin-program keretében 
októberben a 6. és 7. évfolyamos tanulók 
vehettek részt egy színvonalas koncer-
ten a Wass Albert Művelődési Központ-
ban, novemberben pedig a 4. évfolya-
mosok a Szolnoki Szigligeti Színházban 
az Aranykulcsocska című mesét nézték 
meg. 

Október 10-én pályaorientációs nap 
keretében többféle, az életkori sajátossá-
goknak megfelelő program zajlott. A 7. és 
8. osztályosok ellátogattak a Pályaválasz-
tási Börzére, amely több éve Sülysápon 
kerül megrendezésre. Idén is több közép-
iskola mutatkozott be. A 6. évfolyamos 
tanulók számára helyben, az iskolában 
szerveződött két nagyszerű előadás ön-
ismeretről, közösségről, valamint a Wass 
Albert Művelődési Központban, a városi 
könyvtárban is remek könyvbemutatót 
szerveztek számukra, amelyen a könyv-
táros munkájával is megismerkedhettek. 
Az 5. osztályosokat sülysápi vállalkozá-
sok, munkahelyek látták vendégül, töb-
bek közt a Sancho Pékség, amelynek ez-
úton is hálásan köszönjük, hogy mindig 
szeretettel fogadják a gyerekeket.

Tagiskolánkban rengeteg foglalkozás-
sal ismerkedhettek meg a gyerekek. Több 
szülő is ellátogatott hozzánk, hogy a saját 
szakmájáról meséljen, és a gyerekek sok 
mindent ki is próbálhattak.

SÜLYSÁPI HÍRFORRÁS  |  2024. DECEMBER
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Az alsósoknál évek óta hagyomány, 
hogy a pályaorientációs napon – a ven-
dégelőadóink mellett – helyi cégeket, 
intézményeket keresnek fel, ahol bepil-
lanthatnak az ott zajló mindennapi tevé-
kenységekbe. Október 10-én az 1–2. évfo-
lyamosok a Sülysápi Rendőrőrsre, a 3–4. 
évfolyamosok pedig a STOBAG Alunorm 
Kft.-hez látogattak el. Mindkét helyen 
nagy szeretettel fogadták, és érdekes fel-
adatokkal várták a gyerekeket. Köszönjük, 
hogy bepillantást nyerhettünk az ott fo-
lyó munkákba! Miután visszasétáltak az 
iskolába, ellátogatott hozzájuk egy men-
tőtechnikus édesapa, aki szakmájáról és 
az elsősegélynyújtásról tartott  előadást.

Az őszi szünetet idén is a Tök jó hét 
előzte meg. A tökfaragó versenyre évről 
évre ötletesebbnél ötletesebb produk-
tumokkal neveznek a gyerekek, s ezek 
díszként tarkítják az iskola folyosóit alsó 
és felső tagozaton egyaránt, valamint a 
tagiskolában is. A szünet előtti őszi Su-
li-buli, a felsősöknek a Halloween jegyé-
ben zajlott, ahol nem csupán vicces, kissé 
rémisztő, de ízléses jelmezek adták meg a 
jó hangulatot, hanem az osztályok kifeje-
zetten erre az alkalomra készített, gyako-
rolt közös produkciói, táncai is.

Az 1956-os forradalom és szabadság-
harc emlékére rendezett ünnepi műsort 
a hagyományokhoz hűen a 8. évfolyam 
tanulói készítették. Színvonalas, alkalom-
hoz illő, dicső, és mondhatni bensőséges 
megemlékezésen elevenítettük fel a rég-
múlt eseményeit, gondoltunk a hősökre.

Október 21-én iskolánkban zajlott a 
kistérségi angol nyelvi tanulmányi ver-
seny, amelyet a tavalyi nagy sikerre való 
tekintettel, ismét megszerveztek az an-
golt tanító kollégák. A verseny lebonyolí-
tásában az iskola apraja-nagyja részt vett, 
örömmel fogadtuk és láttuk vendégül a 
környező településekről érkező verseny-
zőket és kísérőiket, akik remekül érezték 
magukat.

Ősz folyamán a Junior Achievment Ma-
gyarország Alapítvány szervezésében a 6. 
évfolyamnak lehetősége adódott a nyír-
egyházi LEGO-gyár látogatóprogramjá-
ban részt venni. A program célja alapve-
tően az, hogy a LEGO-termékek gyártása 
iránt érdeklődők szervezett keretek kö-
zött, biztonságosan tekinthessék meg, 
hogyan és milyen körülmények között ké-
szülnek a LEGO-játékok. A gyerekek be-
tekintést nyerhettek a gyártási folyamat 
egészébe, egy külön erre a célra kiépített 
látogatófolyosón keresztül. Az osztályok 
az első emeleti teraszokról és folyosókról 

tekintették meg az egyes termelési terü-
leteket.

A létszám miatt két turnusban történt 
a gyárlátogatás. Amíg az egyik osztály a 
gyárban volt, addig a másik a nyíregyhá-
zi állatkertben tett látogatást. A program 
nagyon érdekes volt, a gyerekek tetszé-
sét elnyerte, örültünk a lehetőségnek és 
a továbbiakban is hasznosnak tartanánk 
a hasonló programokban való részvételt.

November 11-én, hétfőn igen hideg volt 
az idő, de senkinek sem szegte kedvét, 
hogy az immár hagyománnyá vált Már-
ton-napi felvonulásunkon részt vegyen. 

Már több éve szeretettel várjuk erre a 
programunkra diákjaink és szüleik mel-
lett a Csicsergő Óvoda pedagógusait, óvo-
dásait és szüleiket is. Ilyenkor az óvódás 
gyerekek is egy kicsit bepillanthatnak az 
iskolások életébe. A felvonulást idén is a 2. 
és 3. osztályos diákok nyitották meg kis 
műsorukkal, majd új útvonalon indult el a 
menet a kis „libák” vezetésével a régi libal-
egelőre (mai piactér). Itt táncra perdültek 
a kis „libáink” és a résztvevők, végül utunk 
visszavezetett az iskolához, ahol finom li-
balakomával vendégeltünk meg minden-
kit. 

A tagiskolában az elmúlt évekhez ha-
sonlóan csatlakoztak óvodások is a fel-
vonuláshoz. Idén a gyerekek a szülőkkel 
együtt libákat kerestek az iskola udvarán 
lámpásaik segítségével, majd egy rejtvényt 
fejtettek meg a családok közösen. Ezután 
a lámpásokkal egy kellemes sétát tettek a 
környéken, végül libazsíros kenyér és tea 
mellett folyt a beszélgetés.

Ezúton szeretnénk megköszönni a Sü-
lysápi Polgárőr Egyesületnek, hogy biz-
tosította számunkra az útvonalon való 
zavartalan haladásunkat, valamint kö-
szönjük szépen a szülők által küldött fel-
ajánlásokat, mellyel hozzájárultak a dél-
utánunk sikeres megvalósításához! Jövőre 
is várunk Mindenkit szeretettel!

Évek óta részt veszünk a MillióLépés 
az iskoládért program őszi és tavaszi for-
dulóiban, melynek célja, hogy mindany-
nyiunk életének a részévé váljon az aktív, 
mindennapos mozgás. Mivel tavasszal is 
teljesítettük a 7 kékkört, így Sülysáp Város 
Önkormányzatától megkaptuk az ezért 
felajánlott 300 000 forintot, és ennek kö-
szönhetően ismét új sportszereket vásá-

rolhattunk mindhárom tagozatunkon a 
gyerekeknek. Sporteszközeinket ezáltal is 
cserélni, korszerűsíteni tudjuk, elősegítve 
a diákok hatékony mindennapi testmoz-
gását. Az őszi forduló még mindig tart, 
ahol szintén aktívan veszünk részt.

November közepén a Philips lámpates-
tek és fényforrások fejlesztője, gyártója 
és forgalmazója, a Signify Hungary Kft. 
képviselői 6 db UV-C fénnyel működő le-
vegőfertőtlenítő készüléket adományoz-
tak iskolánk alsó tagozatának a cég tár-
sadalmi felelősségvállalási programjának 
részeként. Az eseményen a cég küldöttei 
elmondták, hogy ezzel a programmal sze-
retnék elősegíteni a fiatalabb generáció 
egészségmegőrzését, valamint csökken-
teni a légúti megbetegedést okozó bakté-
riumok, vírusok szezonális terjedését az 
érintett intézményben. Az iskola igazgató 
asszonya és tanítói örömmel vették át a 
készülékeket, majd egy rövid bemutatót 
és oktatást követően, gondoskodtak is a 
készülékek elhelyezéséről és beüzemelé-
séről a tantermekben. Köszönjük szépen 
ezt a nagylelkű adományt!

November hónapban nyílt napok kere-
tében vártuk a szülőket, amelyeket ebben 
az évben is nagy érdeklődés kísért. Mind-
eközben zajlanak a különböző tanulmányi 
versenyek is, amelyekre időről időre egy-
re több tanulót tudunk benevezni. Zajlik 
a tisztasági verseny, amely a legtisztább 
osztálynak járó jutalommal zárul a hónap 
végén. 

Együtt várjuk az adventi időszakot, a 
Mikulást, s a közös karácsonyváró idő-
szakot, amely mindig meghitt és szere-
tettel teli.

Fő tevékenységünk a tanítás-tanulás, 
tehát ne tévessze meg a kedves olvasót ez 
a sok színes program. Hiszen a célunk az, 
hogy a tanítási-tanulási tevékenységet a 
közös rendezvényeinkkel is segítsük, kel-
lemesen töltsünk együtt minden tanulás-
sal, ünnepléssel és szórakozással eltöltött 
közös időt. 

Programjaink elengedhetetlen bástyái 
a szülők, akik velünk együttműködve tá-
mogatnak minket abban, hogy sokrétű 
élményekkel színesíthessük a gyermekek 
mindennapjait. Ezúton is köszönjük tá-
mogatásukat!

A Sülysápi Móra Ferenc Általános Iskola pedagógusai



12 SÜLYSÁPI HÍRFORRÁS  |  2024. DECEMBER

KÖZÖSSÉG

ÉVADZÁRÓ TÓKERÜLŐ TELJESÍTMÉNYTÚRA
Az immár hagyományosnak számító évadzáró Téli Tókerülő Teljesítménytúra több 
szempontból is különlegesre sikerült, amely a szokásos decemberi időpont helyett idén 
november utolsó hétvégéjén került megrendezésre. A remek időjárásnak köszönhető nem várt 
magas résztvevőszám, a kitűnő hangulat, a sok-sok pozitív visszajelzés feltette a koronát az 
egész éves túraszervező munkánkra – olvashatjuk Seprős Viktor szervező beszámolójában. 

Amikor 2017-ben kipattant a fe-
jünkből a túra ötlete, egy csalá-
dias hangulatú, 80-100 fős túrát 

képzeltünk el, ahol a résztvevőket nem 
riasztja el a téli időjárás és elsősorban 
nem a teljesítmény a legfontosabb. Ehhez 
képest az utóbbi években nagyot fordult 
velünk a világ. A résztvevők száma az idei 
évben átlépte a 300 főt, ennek ellenére a 
családias légkör továbbra is megmaradt. 
Sokan jöttek, akik kihívást keresve futva 
teljesítették a távokat, igazi versenyként 
felfogva a túrát.

Időjárás tekintetében eddig nem volt 
két egyforma év a túra történetében. A 
túra előtti nap leesett nagy mennyiségű 
eső néhol sártengerré változtatta az uta-
kat, de ez nem sokakat tántorított el az 
indulástól. Szombaton a hűvös reggel 
után egész napos ragyogó napsütés és 
ideális kirándulóidő fogadta a természet-
barátokat.

A túra rajtja és célja idén is a Kapás 
József Helytörténeti gyűjtemény udvara 
volt, ahová reggel nyolc órától érkeztek a 
túrázók, majd egy rövid regisztráció után 
indultak az általuk választott táv (10 vagy 
15 km) valamelyikét teljesíteni. Az útvo-
nalon idén az utolsó pillanatban változ-
tattunk egy kicsit, mivel egy-két helyen 
a szabadon lévő kutyák miatt nem tudtuk 
garantálni a túrázók biztonságát.

Sajnos országos szinten egyre elter-
jedtebb tendencia a teljesítménytúrákon, 
hogy a szervezők az indulók részére a 
megemelkedett árakra hivatkozva nagyon 
kevés vagy semmilyen ellátmánnyal nem 
készülnek. Nálunk azonban más a helyzet. 
Ahogy a többi túránkon, a bátrabbak most 
is egy pálinkával a gyomrukban indulhat-
tak útnak, valamint több frissítő pontot 
is felállítottunk. Volt, ahol almát osztot-
tunk, a halastónál lévő ellenőrzőpontunk-
nál pedig igazi fesztiválhangulat alakult 
ki, köszönhetően a forralt bornak, frissen 
sült szalonnazsíros kenyérnek, szörpök-
nek. Itt szeretném megköszönni a kókai 
ifj. Tóth Ferenc által felajánlott finom vö-
rösbort, amely az utolsó cseppig elfogyott 
már a túra vége előtt, így utánpótlásról is 
gondoskodni kellett a nap folyamán.

A célban a forró teával és palacsintával 
vendégeltük meg a túrázókat. A Városért 
Asszonykör tagjai – Gálfiné Ágika, Hor-
váthné Erzsike, Kovácsné Zsuzsa, Motola-
iné Erzsike Szántainé Melinda, Szárazné 
Marika, Varga Irénke, Zemenné Erzsike 
– amellett, hogy megsütöttek fejenként 
100-100 darab palacsintát, egész nap se-
gítségünkre voltak a beérkezők ellátásá-
ban, kiszolgálásában. Nagyon köszönjük, 
hogy első megkeresésre elfogadták a fel-
kérést, szabadidejükből szakítottak ránk 
időt, és hozzájárultak a túra sikeres lebo-
nyolításához.

Már hagyománnyá vált, hogy a túra 
után adjuk át a Tápió-vidék és Galgamen-
te Teljesítménytúrázója túramozgalom 
díjazásait. 2024-ben 12 környékbeli túra 
közül választhattak a résztvevők, akik így 
az év végén, a teljesített túrák számától 
függően jutalmat kaptak. Összesen 39 
darab kupa és 20 érem került kiosztásra 
a nap végén. Külön szeretnék gratulálni 
Dobóczi Balázs jászkiséri sporttársunk-
nak, aki mind a 12 túrát teljesítette, volt, 
amikor egy túrán belül 2 távot, össze-
sen 406 kilométert megtéve az év során. 
Pezsgővel jutalmaztuk Marton Róbert  
túratársunkat, aki a legmesszebbről, Bé-
késcsabáról érkezve teljesítette a mozgal-
mat. Sajnos szomorú aktualitása is volt a 
túrasorozatnak. A múlt hónapban tragi-

kus balesetben elhunyt Lipák István, a Tá-
pió-vidék legendás túraszervezője. Pista 
bácsi négy túrája szerepelt a sorozatban, 
fényképével és mécsesgyújtással tiszte-
legtünk emléke előtt.

A három éve megkezdett szokásunkat, 
miszerint ennek a túrának a teljes bevéte-
lét jótékony célra ajánljuk fel, szerencsére 
idén is folytatni tudtuk.

Így decemberben szokás egy kis ösz-
szegzést tartani, számot vetni az elmúlt 
év fontosabb eseményeiről és levonni 
a tanulságokat a jövőre vonatkozóan. 
Csapatunk által idén szervezett 3 túrán 
(Mackó túra; Éjszakai Mackó túra, Téli 
Tókerülő túra), összesen 857 túrázó vett 
részt. A Mackó túrán voltak a legkeveseb-
ben, 251-en, a másik két túrát több mint 
300-300-an teljesítették. A résztvevők 
között a sülysápiak aránya a nem helyi 
lakosokhoz viszonyítva még mindig elég 
alacsony, kb. 35%. Sokan mind a három 
túránkon részt vettek és egyre több visz-
szatérő indulónk van. Nagy örömünkre 
egyre nagyobb számban fedezik fel azt 
a lehetőséget, hogy a 13 év alatti diákok 
ingyen indulhatnak túráinkon, így sok 
óvodás és iskolás korú gyerek eljön szü-
leivel próbára tenni erőnlétét, kitartását. 
Számukra igyekeztünk mindig egy rövid, 
könnyen teljesíthető távot kialakítani, 
például az idei év újdonságaként a Mackó 
túra 10 kilométeres távját. A Tápió-vi-
dék és Galgamente Teljesítménytúrázója 
mozgalmat 2024-ben 59-en teljesítették, 
23-mal többen, mint tavaly. Egyeztetések 
már folynak a jövő évi kiírással kapcsolat-
ban, próbáljuk Lipák István túráit pótolni, 
ha nem is 12 túrával, de reméljük, 2025-
ben újra útjára tudjuk indítani a túramoz-
galmat. 

Összességében elmondhatjuk, hogy 
sikeres évet zártunk, megdőlt két túránk 
részvételi rekordja, sok-sok pozitív visz-
szajelzést, néhány építő jellegű kritikát 
kaptunk az év során. Ezek mentén indu-
lunk neki a 2025-ös esztendőnek, terve-
ink szerint jövőre ismét három túrával, 
remélve, hogy még ennél is többen jönnek 
és fedezik fel Sülysáp gyönyörű környeze-
tét és természeti értékeit.



SÜLYSÁPI ULTI SIKER  
AZ ORSZÁGOS DÖNTŐN!
Hatalmas büszkeség érte sporte-
gyesületünk ultiszakosztályát: Urbán 
Mihály második helyezést ért el! Az 
eredmény nem csak az ő tehetségét és 
kitartását dicséri, hanem a szakosztály 
közösségének támogatását és lelkes 
munkáját is.

A döntő az ország legjobb 21 játéko-
sa között zajlott, így Mihály kiemelkedő 
teljesítménye még inkább figyelemre 
méltó.

Szívből gratulálunk, és köszönjük, 
hogy hírnevet szerzett közösségünk-
nek. Szűrös György szakosztályvezető
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Bádogos szaküzlet

sülysáp, Határ u. 67.   
Mobil: 06-20/448-6940

e-mail: illebau73@gmail.com

Ács-tetőfedő-bádogos kivitelezést is vállalunk 
06-20/968-4155

  színes bádogok, tetőkiegészítők, 
fóliák raktáron!

Mosogató, mosdó, kád, 
zuhanyzó, piszoár, WC, 

 padlóösszefolyó 
duguláselhárítása  

kedvező áron.

Dugulás elhárítás

Hívjon és megyek!
Tel.: 06-70/276-3350

www.dugulaselharito.org

Hirdetés

Megtartotta évadzáró találkozóját az ultiszakosztály, melyen 
Katus Norbert alpolgármester köszöntötte az egyesület tagjait, 
akik idén is szép eredményekkel zárták az évet. További sok si-
kert kívánt a városvezető a ulti szakosztálynak!
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MÚL(T)6-ATLAN

NÉPVISELET SÜLYSÁPON – NŐK VISELETE
A z 1600-as évek végén az elnép-

telenedett falvakat a földesurak 
elsősorban északabbra fekvő bir-

tokaikról telepítették be jobbágyokkal. 
„Tápiósápon a Sőtér család a felső hon-
ból jött tót cselédeit itt házasította ki.” 
Mivel a falu népének zömét ők alkották, 
ezért sokáig megőrizték régi viseletüket. 
Tápiósülybe viszont a régi, magyar lakók 
tértek vissza és népesítették be a falut, s 
őrizték hagyományaikat. 

A XX. század elején még élt a nők köré-
ben a paraszti viselet, amely a jellegzetes 
stílusjegyeket megőrizte. A két faluban 
gyűjtött régi fényképeken jól megfigyel-
hető e különbség. 

Kezdetben a legfőbb alapanyag a ma-
guk termelte kender volt. Mindkét faluban 
voltak jelentős nagyságú kenderföldek és 
1738-ban már takácsot is feljegyeztek, aki 
a helybeliektől kapott fonalat megszőt-
te. A vászonból főként testi ruhák, ingek, 
gatyák, pendelyek készültek egyszerű 
szabással, ezeket még kézzel varrták ösz-
sze. Később megjelentek a gyári anyagok, 
melyek könnyebben kezelhetők és mos-
hatók voltak, majd a varrógép kiszorította 
a kézi varrást. 

Az első világháború után, majd a má-
sodik világháborút követően a mezőgaz-
daság átalakítása következtében mind 
többen ingázó munkásokká váltak, ami 
együtt járt a régi paraszti viselet elha-
gyásával. Eleinte csak keveredett a falu-
si viselet a városival, majd fokozatosan 
átvették a városias öltözködésmódot. Ez 
a kb. 100 év alatt bekövetkező változás 
szépen követhető a fennmaradt fotók se-
gítségével, látványos a női viseletet tanul-
mányozva.

Nagylányok viselete
A tápiósápi lányok a hajukat 
hátra fésülték és egy ágba 
fonták, a tarkónál széles sza-
lagból nagy masnit kötöttek, 
ami jól látható a fényképeken 
is. Nyakukban háromsoros 
galárist hordtak, amit hátul 
kis szalaggal kötöttek meg. 
Vállukra széles csipkés, szí-
nes vállkendőt teríttek, amit 
mellen keresztbe átkötöttek 
és nyakrakendőnek nevez-
tek. Alá pruszlikot és fodros 
ujjú, könyékig érő félinget 
öltöttek magukra. A szoknya 
épp csak a boka fölé ért és 
több alsószoknya került alá. 
Egyenes aljú kék vagy fekete 
kötényt kötöttek. 

 A tápiósülyi lányok a ha-
jukat hátra fésülték és egy 
ágba fonták, a fonat végét 
hosszú, színes selyemszalag-
gal rögzítették. Nyakukban 
háromsoros galárist hordtak, 
amely nem lógott le, alá se-
lyemszalagot tettek. A blúzt, 
amit kacónak neveztek a félingre vették. 
Ez nem volt bekötve a szoknya derekába, 
ezért szabados kacónak hívták. Kerek, 
majd szögletes gallérú kacót is készítet-
tek, melynek szélét csipkével díszítették. 
A buggyos ujjú kacó vállát erősen ívelték, 
ráncolták, így az a váll fölé emelkedett, 
ezt tülledállónak nevezték. A kacót elöl 
patentokkal fogták össze, melyekre kí-
vülről a ruha színéhez illő díszgombokat 
varrtak. Elejére 3 hosszú és 3 rövid, hátul 
3 hosszú mízlit varrtak a jobb és bal ol-
dalára is. A hosszú ujjú kacók kézelőjét is 
mízlikkel szűkítették az alsó részén, csip-
két is varrtak rá. 

A múlt század elején minkét faluban a 
lányok télen-nyáron hajadonfővel jártak, 
lábukon félcipő, vagy magasszárú cipőt 
hordtak az évszaknak megfelelően. Té-
len világos színű beliner kendőt tettek a 
vállukra és a hímzett, csipkés zsebkendő 
elmaradhatatlan tartozéka volt az ünnepi 
viseletnek.

Az eladó lányok ünneplő viselete az 
1930-as évek végétől mindkét faluban 
rövidült, de még a térdet takarta. Ruhá-
zat anyaga is követte a kereskedelemben 
megjelenő újfajta textiliákat. Megjelent a 
panglis cipő, kemény szárú csizma. 

Zemen Pálné

Tápiósápi lányok az 1900-as évek 
elején ünnepi viseletben

Sáp, kendervászon pendő

Sáp, kendervászon gatya

Tápiósápi lányok az 1930-as évek végén

Tápiósülyi lányok az 1940-es  évek elején

Tápiósülyi lányok az 1900-as évek 
elején ünnepi viseletben



HULLADÉKSZÁLLÍTÁSI  
TUDNIVALÓK
Az elszállítás napja minden frakció esetében 
megváltozott 2024. október 1. napjától: kommu-
nális hulladék szállítási napja hétfő lett, a sze-
lektív hulladék és a zöldhulladék szállítása pe-
dig keddi napokon történik!

A kommunális hulladékszállítás az egész településen hétfői 
napokon történik. 

Csomagolási hulladékgyűjtés a következő időszakban: 
2024. december 17. és 31., keddi napokon lesz.

A csomagolási hulladékot a kék-sárga kukában kell kitenni, 
a többlet hulladékok pedig bármilyen átlátszó zsákban is ki-
helyezhetők. A DTkH munkatársai cserezsákot már nem biz-
tosítanak!

A kék-sárga edényzetbe papír, műanyag, emellett fém- és 
italos kartondoboz kerülhet. Fontos, hogy minden esetben 
tiszták legyenek.

Házhoz menő zöldhulladékgyűjtés decemberben nem vár-
ható.

A kerti avar égetése az országos tiltó szabályozás értelmé-
ben a település egész területén TILOS.

Városi zöldhulladékgyűjtő pont Sülysáp, Ipar utca 17. (ko-
rábbi városüzemeltetési telephely, a szennyvíztisztító mellett). 
Nyitva tartás márciustól decemberig péntekenként 16:00–
19.00 és szombatonként 8:00–12:00 (kivéve ünnepnapokon). A 
zöldhulladék gyűjtőpont a téli hónapokban, december 1-től 
ZÁRVA tart.

Üveggyűjtő pont Sülysápon a Szent István tér 17/C alatt, a 
Fittwell Center udvarán található.

Ingatlanonként lehetőség van évente kétszer lomtalanítást  
(3 m3/alkalom mennyiségben) is igényelni az 06-53/500-152  
telefonszámon.

Ügyfélszolgálat: Sülysápi Polgármesteri Hivatal, Szent Ist-
ván tér 1. páros héten keddenként 13 órától 17 óráig.

DTkH Nonprofit Kft. 2700 Cegléd, Kút utca 5. H: 08.00-
20.00, K, Sz, Cs.: 8.00-15.00, +36-53/500-152, +36-53/500-153.

A hulladékszállítást végző közszolgáltató kérésére felhív-
juk figyelmüket, hogy minden frakció esetében a hulladékokat 
gyűjtési napokon reggel 6 óráig szíveskedjenek kihelyezni az 
ingatlan elé, a közterületet nem szennyező és a forgalmat nem 
akadályozó módon. Amennyiben veszélyes, nem megfelelően 
elhelyezett hulladék (betömörített, undorkeltő, stb.) kerül ki-
helyezésre, úgy annak elszállítását a cég munkatársai jogosul-
tak megtagadni.

Hamuhulladék nem helyezhető a hulladékgyűjtő edények-
be! Amennyiben a szolgáltató munkatársai hamu hulladékot 
találnak a hulladékgyűjtő edényben, a hulladék nem kerül be-
ürítésre!

Szíves együttműködésüket köszönjük!
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AMÍG AZ IDŐJÁRÁS ENGEDI, 
ÉPÜLNEK A JÁRDÁK
A közlekedés biztonságának javítása érdekében folytatódik a 
járdaépítés Sülysáp területén. A legutóbbi fejlesztések azokon 
a forgalmas szakaszokon történtek, ahol gyalogos közlekedésre 
van szükség a közintézmények, egészségügyi és szociális szol-
gáltatások, valamint a közlekedési csomópontok környékén.

Sülysápon ebben az évben több járdaszakasz is kiépítésre ke-
rült, így a Kossuth Lajos, Szent István, Dózsa György, Kiskókai és 
Malom utcákban is történt fejlesztés. A legfontosabb szempont 
a gyalogosforgalom biztosítása volt, különösen azoknál a sza-
kaszoknál, amelyek szociális- vagy közintézményekhez, illetve 
közlekedési állomásokhoz vezetnek. A projekt többségét külső 
vállalkozók végezték, de a Malom utcai szakasz építése önkor-
mányzati munkaerővel és saját forrásból történt. 

Az önkormányzat tervezi a járdaépítések folytatását a jö-
vőben is, hogy mindenki biztonságosan közlekedhessen a vá-
rosban, bár az ütem egy időre lelassulhat az időjárás hidegre 
fordulásával.

A VÁROSÜZEMELTETÉS FELKÉSZÜLT  
A TÉLI SÍKOSSÁGMENTESÍTÉSRE   
Bár a telek mára sokkal enyhébbek lettek, mint évtize-
dekkel korábban voltak, azért még így is érhet bennünket 
némi hideg meglepetés, legtöbbször hó, jég vagy ónos eső 
formájában. A szakemberek szerint Sülysáp még egy hir-
telen jött hideg esetén sem marad bajban, a Tápiómenti 
Városüzemeltetési és Szolgáltató Kft. munkatársai állan-
dó készültségben várják az időjárás változásait. 

„Acsai Zoltánnál, a TÁVÜSZ Kft. ügyvezetőjénél tájé-
kozódtam ma reggel arról, hogy minden feltétel adott-e a 
zökkenőmentes munkához. Ügyvezető úr elmondta, hogy 
mind a só- és homokmennyiség, mind a gépek műszaki ál-
lapota megfelelő, így készen állnak a munkára, ha megér-
kezne a hó” – jelentette be Katus Norbert alpolgármester 
november 21-én. 

A városvezetés a hivatalos készenlét mellett a lakosság 
személyes felelősségére is igyekszik felhívni a figyelmet: 
érdemes időben beszerezni a szükséges felszerelést, hóla-
pátot és lehetőség szerint környezetkímélő útszórót, ami 
nem terheli a talaj minőségét leszivárgáskor. A saját ingat-
lanok előtti járdaszakasz síkosságmentesítése az ingat-
lantulajdonosok saját feladata, elmulasztása önkormány-
zati felszólítást vagy akár bírságot is maga után vonhat. 
Odafigyelni rá azonban nem a büntetés miatt kell, hanem 
elsősorban embertársaink védelmében, a biztonságos köz-
lekedés és a balesetek elkerülése érdekében.
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KeréKgyártó ügyvédi iroda
POLGÁRI JOG
•  Ingatlanjog
• Társasági jog és cégjog
• Követeléskezelés
• Társadalmi szervezetek
• Családjog
• Közigazgatási jog

INGATLANKÖZVETÍTÉS    2%
06-30/244-0891

Dr. Kerékgyártó Rita
ügyvéd

Iroda: 2241 Sülysáp, Malom u. 34.
E-mail: rita@drkerekgyarto.hu

Tel.: 06-30/655-0782
SzobafeStő, 

mázoló, tapétázó

Lovas László
Mobil: 06-30/577-0564 • Tel.: 06-29/429-359

E-mail: lovaslaszlo0323@gmail.com

Gipszkartonozás, külső-belső  
hőszigetelés, díszítő burkolás
Díszítőmunkák, szegők, rozetták, rejtett  
világítások, rejtett karnisok kialakítása.
Kerítés, korlát és széldeszka mázolása.

Műgyantapadló-készítés decorchips-szórás  
lehetőségével. Parkettázás.

Fiatal, diplomás házaspár 
ÉLETJÁRADÉKI 

SZERZŐDÉST 
KÖTNE  

idős hölggyel vagy úrral.

Tel.: 06-30/965-0495

Feladatok:  
konténer kipakolás,  

csomagok válogatása,  
szortírozása. 

Bérezés: br. 434 600 Ft  
+ cafeteria + prémium.

 Sülysáp irányából ingyenes  
céges busz megoldott. 

ÉJSZAKAI 
RAKODÓ/SZORTÍROZÓ 
MUNKATÁRSAKAT 
KERESÜNK 
ALSÓNÉMEDIRE! 

Érd.: 06-70/419-0680

(16:30–01:30)

TETŐFEDŐ

•  Mindenféle tetők  
készítése, javítása
•  Ácsszerkezet építése
•   Ereszcsatornák szerelése
•  Lapostetők szigetelése, 

javítása
 Nyugdíjasoknak 

  15% 

kedvezmény!

18 éve a lakosság szolgálatában!

Kisebb javítások  
azonnali kezdéssel!

GARANCIÁVAL!

Árvai Richárd 
06-30/475-2917                        www.ibcon.hudugulascsotores.hu • dugulassos.hu

Duguláselhárítás

haga Imre 
06-30/292-2149

hívjon bizalommal!

NoN-
stopCsőrepedés • Csapcsere 

Szennyvízcsatorna-bekötés
Víz- és fűtésszerelés  

és -javítás


